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OR.0022.1.2022 

Protokół Nr 92/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku 

z 17 stycznia 2022r. godz. 9:00 

 
Spośród 5 Członków Zarządu obecnych było: 5 

 

Obecni na posiedzeniu: 

Marzanna Pojawa-Grajewska – Starosta Olecki; 

Marek Dobrzyń – Wicestarosta; 

Zofia Bordzio – Członek Zarządu; 

Izabela Sertel – Członek Zarządu; 

Czesław Gontar – Członek Zarządu; 

oraz 

Katarzyna Putra – Zastępca Głównego księgowego w/m; 

Sylwia Ostrowska – Sekretarz Powiatu; 

Katarzyna Kamińska – Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Olecku - lista 

obecności w załączeniu – zał. nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 

Obradom Przewodniczyła Starosta Marzanna Pojawa-Grajewska, która przywitała 

przybyłych na posiedzenie Zarządu i zaproponowała następujący porządek obrad: 

Porządek posiedzenia:  

1. Realizacja wniosków i postanowień z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku 

z 29 grudnia 2021r.  

2. Przyznanie dodatków motywacyjnych i funkcyjnych dyrektorom placówek 

oświatowych.  

3. Sprawy bieżące.  

4. Wolne wnioski.   

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku 29 grudnia 2021r.  
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Uwag do przedstawionego porządku nie zgłoszono.  

Wobec powyższego przystąpiono do jego realizacji.  

Ad. 1 

Sekretarz Powiatu przedstawiła realizację wniosków i postanowień 

z posiedzenia Zarządu Powiatu z 29 grudnia 2021r.   

Uwag do przedstawionej informacji nie zgłoszono.  

Ad. 3 

Starosta przedstawiła pisma i wnioski Wydziału Edukacji (..) oraz Dyrektorów szkół 

celem rozpatrzenia: 

1. Wniosek Wydziału Edukacji (…) dotyczący wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia z MEN w sprawie kontynuacji realizacji zadań z zakresu 

administracji rządowej, wynikających z programu kompleksowego wsparcia 

dla rodzin „Za życiem” w latach 2022-2026, wskazania szkoły oraz liczby 

miejsc w internacie dla uczennic w ciąży oraz wskazanie placówki, która 

będzie sprawować funkcję ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-

opiekuńczego na obszarze powiatu oleckiego.  

Wydział poinformował, że 27 listopada 2017r. zostało zawarte porozumienie na lata 

2017-2021 między MEN a Powiatem Oleckim do realizacji zadań z zakresu 

administracji rządowej wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin 

„Za życiem” w zakresie: przygotowania i utrzymania miejsca w bursach lub 

internatach dla uczennic w ciąży, w formie odrębnego – jednoosobowego pokoju w 

którym zapewnione zostaną maksymalnie komfortowe warunki pobytu uczennicy do 

czasu urodzenia dziecka – wyznaczono 3 miejsca w internacie ZSLiZ w Olecku oraz 

zapewnienie realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-

opiekuńczego na obszarze powiatu oraz doposażenie placówki pełniącej funkcję 

tego ośrodka – wyznaczono Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Powiatowym 

Centrum Wspierania Edukacji w Olecku. 

W Działaniu 1.5 dotyczącym utworzenia miejsc dla uczennic w ciąży w bursach lub 

internatach koszt utworzenia 1 miejsca wynosi 5.000 zł w roku 2022 oraz po 400 zł 

jako koszty utrzymania miejsca w kolejnych latach realizacji zadania.  
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Z kolei Działanie 2.4 związane jest z zapewnieniem dziecku niepełnosprawnemu 

oraz zagrożonemu niepełnosprawnością dostępu do pomocy ze strony  państwa 

(służby zdrowia, pomocy społecznej, oświaty) a jego rodzicom kompletnej i 

miarodajnej informacji dotyczącej ich dziecka oraz jego problemów rozwojowych oraz 

specjalistycznej opieki i wsparcia w procesach rehabilitacji rewalidacji a także w życiu 

codziennym – w formie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka i rodziny, jako 

interdyscyplinarnego podejścia umożliwiającego objęcie specjalistyczną opieką 

dziecka oraz jego rodziny, do chwili rozpoznania pierwszych niepokojących 

symptomów zaburzeń. W latach 2022-2023 dotacja przekazywana na ten cel na 

jedną godzinę pracy z dzieckiem i rodziną będzie wynosić 90 zł, w latach 2024-2026 

dotacja wynosić będzie 100 zł – wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu.  

 Starosta poinformowała, że na w/w zadania w ramach zawartego 

porozumienia MEN przekazywało Powiatowi Oleckiemu dotację.  

Zarząd po zapoznaniu się z w/w informacją w wyniku głosowania za-5 wyraził zgodę 

na zawarcie porozumienia z MEN w sprawie kontynuacji realizacji zadań z zakresu 

administracji rządowej, wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla 

rodzin „Za życiem” w latach 2022-2026. 

Ponadto Zarząd wyznaczył 1 miejsce w internacie Zespołu Szkół Licealnych i 

Zawodowych w Olecku dla uczennic w ciąży oraz wyznaczył Poradnię 

Psychologiczno-Pedagogiczną w Olecku  w Powiatowym Centrum Wspierania 

Edukacji w Olecku, która będzie sprawować funkcję ośrodka koordynacyjno-

rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu oleckiego.  

2. Wniosek Wydziału Edukacji (…) dotyczący ogłoszenia naboru kandydatów na 

członków komisji konkursowych, opiniujących oferty na realizację zadań 

publicznych Powiatu Oleckiego złożone w ramach otwartych konkursów ofert 

w 2022r. wskazanych przez organizacje pozarządowe lub inne podmioty 

zrównane.  

Wydział poinformował, że informacja o naborze kandydatów na członków komisji 

konkursowych zostanie zamieszczona w BIP, na stronie internetowej oraz na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Olecku. Zostanie też przesłana mailem do 

organizacji pozarządowych. W wyniku przeprowadzonego naboru zostanie 
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utworzona lista kandydatów na członków komisji konkursowych, wskazanych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, którzy są zainteresowani udziałem 

w pracach komisji konkursowych w 2022r.  

Uwag nie zgłoszono.  

Zarząd w wyniku głosowania za-5 podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia naboru 

kandydatów na członków komisji konkursowych opiniujących oferty na 

realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego złożone w ramach otwartych 

konkursów ofert w 2022r. – wniosek wraz z uchwałą Nr 233/2022 stanowi załącznik 

nr 4 do niniejszego protokołu. 

3. Wniosek Wydziału Edukacji (…) dotyczący przyjęcia projektu uchwały 

w sprawie form doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Olecki oraz ustalenia maksymalnej wysokości 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 

doskonalenia nauczycieli w 2022 roku.  

Wydział poinformował, że na podstawie art. 70a ust. 1. Organy Prowadzące szkoły 

mają obowiązek wyodrębnienia 0,8% planowanych rocznych środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli z przeznaczeniem na 

dofinansowanie ich doskonalenia zawodowego. Zgodnie z planem budżetu na 2022r. 

jest to kwota 94 243,91 zł (o 5 299,30 zł niższa niż w 2021 roku). 

Zaplanowano, że środki na doskonalenie nauczycieli zostaną w tym roku 

budżetowym przeznaczone na: 

1) dofinansowanie potrzeb w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

z podległych szkół i placówek oświatowych w zakresie realizacji planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w kwocie 25 000 

zł (do dyspozycji dyrektorów szkół); 

2) dofinansowanie do indywidualnych form kształcenia zawodowego nauczycieli 

i dyrektorów szkół prowadzonych przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia 

nauczycieli i inne podmioty - 36 243,91 zł (do dyspozycji Zarządu Powiatu); 
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3) dofinansowanie kosztów podróży służbowej pracowników pedagogicznych 

związanych z doskonaleniem zawodowym przeznacza w wysokości 10 000,00 

zł (do dyspozycji dyrektorów szkół); 

4) sfinansowanie kosztów porozumienia w sprawie prowadzenia zadań 

edukacyjnych w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli i kadry 

kierowniczej oświaty przez Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w 

Ełku w łącznej wysokości 18 000,00 zł; 

5) koszt druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla 

nauczycieli w wysokości 5 000,00 zł (do dyspozycji dyrektorów szkół). 

Zgodnie z art. 70a ust. 3 Karty Nauczyciela podział środków na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli wymagał zasięgnięcia opinii zakładowych 

organizacji związkowych nauczycieli. Projekt uchwały został 7 grudnia 2021 r. 

skierowany do konsultacji do 4 związków zawodowych oraz przekazany Dyrektorom 

podległych szkół i placówek oświatowych.  

Wolny Związek Zawodowy „Forum – Oświata” Komisja Międzyzakładowa w 

Jezioranach w opinii z 29.12.2021 r. negatywnie zaopiniował projekt uchwały 

wskazując, m.in. że należy pozostawić decyzję wyboru ośrodków doskonalenia 

nauczycieli dyrektorom szkół i placówek (prawdopodobnie chodzi tu o wskazanie w 

uchwale Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Ełku). Ponadto 

Przewodniczący Szkolnej Komisji ZSZZ „Solidarność” przy ZST w Olecku i 

Przewodnicząca Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty 

ZSZZ „Solidarność” w Olecku w opinii z 11.01.2022 r. stwierdzili, że “środki 

przeznaczone na MODN w Ełku są nieuzasadnione i zbyt wysokie”. 

Natomiast Powiatowy Zarząd Oddziału ZNP w Olecku w zaktualizowanej opinii 

przesłanej 13.01.2022 r. nie wniósł uwag do projektu w/w uchwały. Dyrektorzy 

podległych szkół i placówek oświatowych także nie wnieśli uwag do projektu 

uchwały. 

Zarząd nie przyjął uwag zgłoszonych przez związki zawodowe do w/w projektu 

uchwały.   
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Zarząd w wyniku głosowania za-5 podjął uchwałę w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Olecki oraz ustalenie maksymalnej 

wysokości dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 

i zakłady doskonalenia nauczycieli w 2022 roku – wniosek wraz z uchwałą 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu 

4. Informacja Wydziału Edukacji (…) dotycząca wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Olecki za 2021r.  

Wydział poinformował, że na podstawie art. 30a Karty Nauczyciela i Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie sposobu 

opracowywania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego Wydział Edukacji we współpracy 

z księgowymi z podległych szkół zebrał i zweryfikował dane dotyczące struktury 

zatrudnienia i wydatków na wynagrodzenia za poprzedni rok budżetowy.  

Z dokonanej analizy wynika, że w poszczególnych grupach awansu zawodowego 

nauczyciele z podległych Powiatowi Oleckiemu szkół i jednostek oświatowych 

osiągnęli w poprzednim roku budżetowym średnie wynagrodzenie gwarantowane 

ustawą Karta Nauczyciela i jednorazowy dodatek uzupełniający nie będzie im 

wypłacany. 

W 2021 średnie wynagrodzenie (brutto) powinno wynosić: 

nauczyciel stażysta - 3 537,80 zł 

nauczyciel kontraktowy - 3 926,96 zł 

nauczyciel mianowany – 5 094,43 zł 

nauczyciel dyplomowany - 6 509,55 zł. 

Zgodnie z zapisami KN na wynagrodzenie nauczyciela składa się: wynagrodzenie 

zasadnicze, dodatek za wysługę lat, dodatek motywacyjny, funkcyjny, za warunki 

pracy, wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 

nagrody dyrektora, jubileuszowe, Starosty i inne świadczenia wynikające ze stosunku 

pracy (z wyłączeniem świadczeń z ZFŚS, dodatków socjalnych i innych wydatków na 

wynagrodzenia niefinansowanych z budżetu JST np. z UE). 
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Uwag do przedłożonego sprawozdania nie zgłoszono.  

Zarząd w wyniku głosowania za-5 sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń za 2021 rok. Sprawozdanie zostanie przekazane do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie, Rady Powiatu w Olecku, dyrektorom podległych 

jednostek oświatowych oraz związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli – 

sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

5. Wniosek Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku znak: 

SK.023.1.2022 z 17.01.2022r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

wyżywienie w stołówce szkolnej w związku ze zwiększonymi cenami 

produktów spożywczych (na podstawie rozeznania cenowego). Propozycja 

p.o. Dyrektora ZSLiZ w Olecku to zwiększenie całodziennego wyżywienia 

o 1,00 zł – wniosek stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

Członek Zarządu Czesław Gontar zapytał czy podwyżka o 1,00 zł pokryje 

obecną inflację i czy jest wystarczająca? Zaproponował podwyższenie stawki 

o 2,00 zł 

Po dyskusji Zarząd w wyniku głosowania za-5 ustalił wysokość opłat za 

wyżywienie w stołówce szkolnej w wysokości 17,00 zł (śniadanie, obiad i kolacja) 

tj. zwiększenie o 2,00 zł.  

6. Starosta zapoznała Zarząd z informacją Dyrektora Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Dzieci Głuchych w Olecku im. św. Filipa Smalodne 

w Olecku znak: OSW.l.dz.2.2022 z 04.01.2022r. o zakończeniu z dniem 

29 listopada 2021 roku inwestycji pn. „Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 

przy OSWDG a tym samym wykonaniem zalecenia nakazu Warmińsko-

Mazurskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 

z 20 listopada 2019r. W ramach inwestycji, której całkowity koszt wyniósł 

789.850,00 zł wykonano: boisko wielofunkcyjne o nawierzchni syntetycznej, 

zawierające boiska do koszykówki i siatkówki wraz z odwodnieniem, bieżnię 

dwutorową oraz urządzenia rekreacyjne: siłownię plenerową, stół do tenisa 

stołowego, ciągi pieszych wraz z zagospodarowaniem terenu – informacja 

stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.      

7. Starosta zapoznała Zarząd z informacją Dyrektora Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Dzieci Głuchych w Olecku im. św. Filipa Smalodne 
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w Olecku znak: OSW.l.dz.3.2022 z 04.01.2022r. o rozliczeniu programu 

„Laboratoria przyszłości”. Koszt całkowity wyniósł 14.100,00 zł i został 

przeznaczony na zakup wyposażenia podstawowego, wymaganego do pracy 

w szkole – informacja stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

8. Zastępca Głównego księgowego w/m przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmian budżetu powiatu na rok 2022, które przedstawiają się następująco: 

DOCHODY zwiększenie – 622.170,00 zł.  

- dotacji celowej Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 1/2022 

z 11.01.2022r. z przeznaczeniem na wydatki ujęte w § 4180 – równoważniki 

pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy oraz pozostałe należności, w tym na 

rekompensatę pieniężną za przedłużony czas służby oraz na odprawy w związku ze 

zwolnieniem ze służby.  

WYDATKI zwiększenie – 622.170,00 zł.  

- wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Olecku 

z przeznaczeniem wskazanym w w/w decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. 

Pozostałe zmiany zgodnie z wnioskami jednostek, z uwzględnieniem ich potrzeb na 

bieżące funkcjonowanie.  

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono.  

Zarząd w wyniku głosowania za-5 podjął uchwałę w sprawie zmian budżetu 

powiatu na rok 2022 – uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  

9. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Zacisze” w Kowalach Oleckich 

znak: DPS.L.dz. 7/2022 z 05.01.2022r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wykorzystanie samochodu prywatnego do celów służbowych i przyznanie 

limitu kilometrów w wysokości 300 km miesięcznie, na rok 2022. 

Dotychczasowa umowa wygasła z końcem 2021 roku – wniosek stanowi 

załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  

Zarząd w wyniku głosowania za - 4, wstrzymał się -1 (Czesław Gontar) wyraził 

zgodę na zawarcie umowy na rok 2022 na używanie samochodu prywatnego do 

celów służbowych z limitem kilometrów 300 km miesięcznie dla Dyrektora DPS 

„Zacisze” w Kowalach Oleckich od 01.01.2022r.  



9 
 

10. Wniosek Emilii Urbanowicz z 05.01.2022r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wykorzystanie samochodu prywatnego do celów służbowych – wniosek 

stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.  

Zarząd w wyniku głosowania za - 4, wstrzymał się -1 (Czesław Gontar) wyraził 

zgodę na zawarcie umowy na rok 2022 na używanie samochodu prywatnego do 

celów służbowych z limitem kilometrów 300 km miesięcznie dla Dyrektora SP ZZOD 

Olecko Kolonia od 01.01.2022r.  

11. Starosta zapoznała Zarząd z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu 

Dróg w Olecku znak: PZD.III.420.1.2022 z 13.01.2022r. będąca odpowiedzią 

na wnioski zgłoszone podczas posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku w dniu 

29 grudnia 2021r. – informacja stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 

protokołu. 

1) „Jaki byłby koszt utrzymania dróg powiatowych w III standardzie zlecając 

wykonanie zadania firmie zewnętrznej.” 

Po uzyskaniu informacji kosztów zimowego utrzymania dróg wojewódzkich                   

i krajowych za 2021 rok w naszym rejonie informuję, iż drogi wojewódzkie 

utrzymywane były w IV standardzie i koszt ich utrzymania wyniósł około 1,5 mln zł.                             

Co w przeliczeniu na 1km wynosi 6 tys. zł.  Natomiast droga krajowa nr 65 na 

odcinku granica państwa – Oracze (odcinek około 60km) była utrzymywana 

w III standardzie  i w zależności od miesiąca zamykała się kwotą od 400 tys. do 500 

tys. zł. Co daje średnio 7,5 tys zł na km. 

Przyjmując utrzymanie dróg powiatowych pozamiejskich (tylko o nawierzchni 

bitumicznej -250km) w III standardzie, powierzając to firmie zewnętrznej koszt 

zimowego utrzymania, zamknąłby się kwotą około 1.875.000 złotych. Pozostałe 

100km dróg utrzymywanych w V standardzie to koszt około 300tys.zł. Do tego 

dochodzą ulice w mieście 97tys.zł. Rocznie zimowe utrzymanie dróg powiatowych    

w III standardzie zlecając to, firmie zewnętrznej to w przybliżeniu koszt 2.272.000zł 

2) „Jaki byłby koszt mieszanki piaskowo-solnej po zwiększeniu zawartości 

procentowej soli do 30 za tonę oraz w przeliczeniu na cały sezon zimowy?” 

Na zimowe utrzymanie pozamiejskich dróg powiatowych należałoby przygotować 

około 3000 ton mieszanki piaskowo-solnej. Za sól trzeba by zapłacić 324 tys. zł. a za 

piasek około 25 tys. zł. Łącznie na jeden rok to kwota 349 tys. zł.       
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 Członek Zarządu Czesław Gontar powiedział, że dobrze byłoby znać oferty 

firm zewnętrznych. 

Po dyskusji Zarząd zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku 

do uzupełnienia informacji o oferty firm zewnętrznych dotyczące kosztów utrzymania 

dróg powiatowych e sezonie zimowym.  

12. Starosta zapoznała Zarząd z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Olsztynie znak: DOL-401-1/22 z 01.01.2022r. w sprawie 

aktualizacji zgłoszeń do Rejestru Korzyści – pismo stanowi załącznik nr 14 do 

niniejszego protokołu.   

Członek Zarządu Izabela Sertel opuściła obrady Zarządu. Liczba obradujących - 4. 

Ad. 2 

Starosta przedstawiła wniosek Wydziału Edukacji (…) dotyczący przyznania 

dodatków funkcyjnych od 1 stycznia 2022r. do 31 grudnia 2022r. i motywacyjnych od 

1 lutego 2022r. do 31 sierpnia 2022r. dyrektorom szkół i placówek, dla których 

Organem Prowadzącym jest Powiat Olecki.  

Wydział poinformował, że maksymalna wartość dodatku motywacyjnego dla 

dyrektora szkoły, to 30% kwoty bazowej dla nauczycieli określonej w ustawie 

budżetowej na dany rok zgodnie z art. 30 ust. 3 KN a także zgodnie z art. 9 ust. 2 

ustawy budżetowej na rok 2022 z dnia 17 grudnia 2021r. kwota bazowa ustalona dla 

nauczycieli wynosi 3537,80 zł. Oznacza to, że wartość dodatku motywacyjnego nie 

może przekraczać 1061,00 zł tj. 30% kwoty bazowej.  

Wysokość dodatku funkcyjnego określono w następujących przedziałach: 

- dyrektorom zespołów szkół tj. ZST i ZSLiZ od 40% do 90% kwoty bazowej, tj. od 

1415,00 zł – 3184,00 zł,  

- dyrektorom PCWE i OSW – od 40% do 80% kwot bazowej tj. od 1415,00 zł do 

2830,00 zł,  

- dyrektorowi LO – od 40% do 80% kwoty bazowej tj. od 1414,00 zł do 2830,00 zł – 

wniosek stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.  

Po dyskusji Zarząd w wyniku głosowania za-4 przyznał dodatki motywacyjne 

i funkcyjne dla dyrektorów szkół i placówek w następującej wysokości: 
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Nazwa szkoły Wysokość przyznanego  
dodatku 

motywacyjnego  

Wysokość przyznanego  
dodatku funkcyjnego  

I LO 1.000 zł  2.000 zł  

ZST 1.000 zł 2.750 zł  

ZSLiZ 1.061 zł 2.750 zł  

OSW 1.000 zł 2.000 zł  

PCWE 900 zł 1.800 zł  

 

Na posiedzenie Zarządu przybyła Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Olecku.  

Starosta przedstawiła wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 

w Olecku znak: ILO.303.1.2022 z 14.01.2022r. w sprawie zabezpieczenia warunków 

wykonania umowy o przyłączenie do sieci gazowej PSG sp. z o.o. oraz dokonanie 

zmian w planie wydatków bieżących jednostki – wniosek stanowi załącznik nr 16 do 

niniejszego protokołu.  

Dyrektor  I LO wyjaśniła, iż w związku z bardzo złym stanem technicznym instalacji 

c.o. w budynku szkoły podpisano w 2018 roku umowę z Polską Spółką Gazownictwa 

Sp. z o.o. w Olsztynie o podłączenie do sieci gazowej i odbiór gazu. Polska Spółka 

Gazownictwa Sp. z o.o. w Olsztynie w warunkach umowy zawarła odbiór gazu.  

 Członek Zarządu Czesław Gontar zapytał czy gaz miał być dostarczany z 

naszej rozdzielni? 

 Dyrektor I LO w Olecku odpowiedziała, że tak. Dodała, że zakład wywiązał się 

ze swoich zobowiązań, zostało wykonane przyłącze do budynku i szafka gazowa. 

Szkoła za zgodą Zarządu Powiatu odstąpiła od poboru gazu i z  powodu braku 

środków na zakup i montaż pieca oraz budowę instalacji gazowej podpisano umowę 

sprzedaży energii elektrycznej z PEC w Olecku i budynek szkoły został podłączony 

do miejskiej sieci c.o. W grudniu 2019 roku oraz we wrześniu 2020 roku szkoła 

występowała do PSG w Olsztynie o odroczenie terminu przyłączenia do sieci 

gazowej. Prośby te zostały uwzględnione i zgodnie z umową została wyczerpana 

możliwość przedłużenia jej warunków. Wobec powyższego wystąpiliśmy z pismem o 

podanie kosztów rezygnacji z poboru paliwa gazowego. Na dzień dzisiejszy 

odpowiedzi jeszcze nie mamy jednakże z rozmowy telefonicznej wynika, że będzie to 

koszt ok. 8.500 zł netto + podatek VAT.    
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 Wicestarosta zapytał czy w każdej chwili szkoła będzie mogła podłączyć się 

do instalacji gazowej? 

Dyrektor I LO w Olecku odpowiedziała, że tak podpisując nową umowę na 

dostawę i pobór gazu. 

Wicestarosta zapytał jaki jest termin zapłaty ? 

Dyrektor I LO w Olecku odpowiedziała, że 21 dni od dnia otrzymania pisma.  

Zastępca Głównego księgowego w/m poinformowała, że zmiany do budżetu  

będą wprowadzone na Sesję Rady Powiatu zaplanowanej na 24 luty 2022r.  

Zarząd w wyniku głosowania za-4 skierował powyższy wniosek do Wydziału 

Finansowego celem dokonania zmian w planie wydatków bieżących jednostki, 

celem zabezpieczenia warunków wykonania umowy o przyłączenie do sieci gazowej 

PSG Sp. z o.o.  

Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Olecku opuściła obrady Zarządu.  

Ad. 3 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Ad. 4 

Zarząd w wyniku głosowania za-5, przyjął protokół z posiedzenia Zarządu 

Powiatu w Olecku z 29 grudnia 2021r.  

Przewodniczący zamknął obrady.  

Na tym protokół zakończono.  

 

Członkowie Zarządu:       Starosta Olecki  

1. Marek Dobrzyń       Marzanna Pojawa-Grajewska 

2. Zofia Bordzio 

3. Izabela Sertel  

4. Czesław Gontar  

Protokołowała: Karina Anna Bielawska  

Inspektor w Wydziale Organizacyjnym  

Starostwa Powiatowego w Olecku 

  


